
GR20160128 Punt 5. PISAD - nieuwe beheersovereenkomst
PIVA PISAD - bekrachtiging collegebesluit(datum van
publicatie: 12/02)

Gelet op de bepalingen van het gemeentedecreet van 15 juli 2005 en latere wijzigingen;

Gelet op het gemeenteraadsbesluit van 26 januari 2006 waarbij goedkeuring werd gehecht aan de aansluiting bij het gewoon provinciebedrijf met
als naam "Provinciaal Interbestuurlijk Samenwerkingsverband voor Aanpak van Drugmisbruik";

Overwegende dat de beheersovereenkomst werd goedgekeurd in diezelfde zitting;

Overwegende dat bij provincieraadsbesluit van 13 november 2013 het PIVA PISAD werd opgericht als rechtsopvolger van het gewoon
provinciebedrijf PISAD;

Overwegende dat bijgevolg een nieuwe beheersovereenkomst, ter goedkeuring, werd voorgelegd;

Gelet op de collegebeslissing van 12 januari 2016 waarbij de aangepaste beheersovereenkomst tussen het PIVA PISAD en de stad werd
ondertekend en waarbij beslist werd om deze overeenkomst te laten bekrachtigen door de gemeenteraad;

Besluit:

met éénparigheid van stemmen

Artikel 1

Het collegebesluit van 12 januari 2016 waarbij de aangepaste beheersovereenkomst tussen het PIVA PISAD en de stad werd ondertekend, wordt
bekrachtigd.

Artikel 2

Deze beslissing wordt samen met de getekende beheersovereenkomst opgestuurd naar PIVA PISAD.

https://www.ninove.be/

	GR20160128 Punt 5.	PISAD - nieuwe beheersovereenkomst PIVA PISAD - bekrachtiging collegebesluit(datum van publicatie: 12/02)

